СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17 марта 2022 года № 47/1

Об отчете главы администрации

поселения Филимонковское перед

Советом депутатов поселения

Филимонковское за 2021 год

Заслушав представленный главой администрации поселения

Филимонковское отчет о результатах своей деятельности и деятельности

администрации, руководствуясь Уставом поселения Филимонковское,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет главы администрации поселения

Филимонковское о результатах своей деятельности и деятельности

администрации поселения за 2021 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на главу поселения Филимонковское Марию Васильевну Аришину.

Глава поселения Филимонковское

                                      М.В. Аришина